Speaker, Sir, for giving me an opportunity in this august House. Jai Hind.

माननीय अध्यक्ष: सभा की कार्यवाही कल शुक्रवार, दिनांक 26 जुलाई, 2024 को प्रातः 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

**20.03 hrs**

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock*

*on Friday, July 26, 2024/Sravana 4, 1946 (Saka).*

---